
PORTARIA N.º 014/2015, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2015. 
 
 
 

 Concede férias à servidora 
Marilene Bernieri. 

 
 
 
   Aquiles Pessoa da Silva, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Getúlio Vargas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 
legais, resolve: 
 
   Art. 1.° -  Conceder  doze (12) dias de férias requisitadas, a partir de 
11 de novembro de 2015, à servidora MARILENE BERNIERI, cedida a esta Casa 
Legislativa, correspondentes ao período aquisitivo de  13/03/2013 a 12/03/2014.  
 
   Art. 2.° - Esses dias correspondem a parte das férias concedidas pela 
Portaria n.° 001, de 13 de janeiro de 2015, e que foram objeto de requisição através da 
Portaria n.° 004, de 02 de fevereiro de 2015. 
 
   Art. 3.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
CÂMARA DE VEREADORES, Getúlio Vargas (RS), 11 de novembro de 2015. 
 
 
 

Aquiles Pessoa da Silva, 
Presidente. 

 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
 

Patrícia Rheinheimer, 
Diretora Administrativa. 


